573. 1260/139v-2/18-11-1490. Solvit.

Elisabeth weduwe van Nicolaus Johannis Beeren droeg over aan het huis der zusters te Oisterwijk het vruchtgebruik in 1 mud rogge-erfpacht, gaande uit huis en tuin, genaamd den Leeuwe, in Oisterwijk nabij de Linde, welke mud rogge voornoemde Nicolaus Johannis Beeren verworven had van de heer Henricus Arnoldi Gruijters als prior, zuster Johanna Willelmi Kepkens als moeder en zuster Johanna Arts als procuratrix van het huis der zusters in Oisterwijk.

Elisabeth relicta quondam Nicolai filii quondam Johannis Beeren cum tutore usufructum sibi ut dicebat competentem in uno modio siliginis hereditarie paccionis solvende hereditarie purificationis ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, dictis den Leeuwe, sitis in parrochia de Oisterwijck iuxta tiliam ibidem, quem modium siliginis predictus Nicolaus filius quondam Johannis Beeren erga dominum Henricum filium quondam Arnoldi Gruijters tamquam priorem, sororem Johannam filiam quondam Willelmi Kepkens tamquam matrem et sororem Johannam Arts tamquam procuratricem domus sororum in Oisterwijck acquisierat, ut videbatur in litteris de Oisterwijck contineri, legitime supportavit mihi ad opus domus sororum predictae cum litteris, aliis et iure, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Busco et Kanapt. Datum supra.

Cum condicione qu.. t... domino Johanni de Peir.

574. 1260/139v-3/18-11-1490. Solvit.

Genoemde Elisabeth droeg over aan het huis der zusters in Oisterwijk het vruchtgebruik in een erfcijs van 3 pond grosso geld van de koning van Frankrijk, gaande uit een huis en tuin, genaamd den Leeuwe, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Willelmus Poijnenborch en tussen erfgoed van M..... Leeus, van welke cijns Nicolaus Johannis Beeren een helft verworven had van de heer Henricus Arnoldi Gruijters priester als vader, van zuster Johanna Willelmi Kepkens moeder en van zuster Johanna Johannis als procuratrix van het huis der zusters in Oisterwijk en de andere helft van Hadewig Henrici van den Dijk.

Dictus Elisabeth cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in hereditario censu trium librarum grosso den.... monete regis Francie antiquo pro sedecim denarios in hiis computando, solvendo hereditarie Thome apostoli de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis dictis den Leeuwe, sitis infra libertatem de Oisterwijck, inter hereditatem Willelmi Poijnenborch ex uno et inter hereditatem quondam M..... Leeus ex alio, de quo censu predicto Nicolaus filius quondam Johannis Beeren unam medietatem erga dominum Henricum presbitrum filium quondam Arnoldi Gruijters tamquam patrem, necnon sororem Johannam filiam quondam Willelmi Kepkens matrem et sororem Johannam filiam Johannis tamquam procuratricem domus sororum in Oisterwijck et reliquam medietatem erga Hadewigem filiam quondam Henrici van den Dijck acquisierat ut videbatur in diversis litteris de Oisterwijck contineri, legitime supportavit mihi ad opus dicte domus sororum cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ut supra. Testes, datum supra.
Cum condicione consueto; t... ut supra.

575. 1260/139v-4/18-11-1490. Solvit.

De zusters Agnes Alardi moeder en Elisabeth van Herenthals procuratrix van het huis der zusters in Oisterwijk, beloofden, met instemming van broeder Nicolaus de Dumo, aan genoemde Elisabeth dat zij aan dezelfde Elisabeth een lijfrente van 1 mud rogge en van 3 pond zullen betalen.

Sorores Agnes Alardi tamquam mater et Elisabeth de Herenthals, procuratrix domus sororum tercie regule sancti Francisci, site in Oisterwijck, in presentia et de expressis consensu et voluntate fratris Nicolai de Dumo eiusdem ordinis cum tutore, promiserunt indivisi dicte Elisabeth quos ipse dabunt et solvent eidem Elisabeth vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijck, necnon trium librarum aureorum pecunie anno quolibet ad vitam eiusdem Elisabeth in festo Thome apostoli et in Oisterwijck tradendam de et ex omnibus et singulis bonis dicte domus sororum mobilium et immobilium, hereditariis atque paratis quocumque locorum consistentium, sitorum aut solvendorum, ut dicebant. Testes, datum supra.

T... ut supra.

576. 1260/189-L/10-02-1491. Solvit.

Johannes en Bartholomeus kinderen van wijlen Henricus Lozen, droegen over aan Goeswinus Henrici van den Doren ½ mud rogge-erfpacht, gaande uit een stuk land van 1 sisterzaad, onder Oisterwijk ter plaatse de Schijf, nabij de Koninkseik, tussen erfgoed van jonkvrouw Elisabeth weduwe van Henricus van Amerzoyen en haar kinderen, eertijds verkocht aan Johannis Laurencii Groijs door Willelmus Erardi van Kuijck.

Johannes et Bartholomeus fratres, liberi quondam Henrici Lozen, dimidium modii siliginis hereditarie paccionis solvende anno quolibet hereditarie purificationis de et ex pecia terre unam sextariatam terre vel circiter continente, sita infra libertatem de Oisterwijck ad locum dictum die Schijve iuxta locum dictum die Conincxeijck inter hereditatem domicelle Elisabeth relicte quondam Henrici van Amerzoyen et eius liberorum ex utroque latere, ?pd? vendita Johanni filio quondam Laurencii Groijs a Willelmo van Kuijck filio quondam Erardi van Kuijck, ut videbatur in litteris de Oisterwijck contineri, hereditarie supportaverunt Goeswino van den Doren filio quondam Henrici (f.189-v) van den Doren cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ?suiter? deponere. Testes Busco et Kanapt. Datum X februarii.

577. 1260/189v-3/10-02-1491. Solvit.

Bartholomeus Henrici Lozen droeg over aan genoemde Johannes, zijn broer, de helft in 18 lopensaat rogge-erfpacht, gaande uit

1. een huis en tuin, in Oisterwijk tussen erfgoed van Johannis Johannis Sijmonss, later van Anthonius die ..aerdsone, en tussen erfgoed van eertijds Thomas Brunen, vervolgens Johannis die Beer,
2. een tuin daarachter gelegen, tussen erfgoed van het gasthuis in Oisterwijk en tussen erfgoed van eertijds Petrus Greven, vervolgens Jacobus van den Elst, welke 18 lopensaat rogge de heer Goeswinus van den Doren ten behoeve van Johannis en Bartholomeus, gebroeders, kinderen van Henricus Losen verworven had van broeder Michael van Peer als procurator ven het klooster van Kerssendonck.

Bartholomeus filius quondam Henrici Lozen medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in decem et octo lopinis siliginis hereditarie paccionis solvenda hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis in libertate de Oisterwijck inter hereditatem Johannis filii Johannis Sijmonss dehinc Anthonii die ..aerdsone ex uno et inter hereditatem olim Thome Brunen dehinc Johannis die Beer ex alio; item ad huc ex quodam orto ibidem

retro sito inter hereditatem hospitalis in Oesterwijck ex uno et inter hereditatem olim Petri Greven dehinc vero Jacobi van den Elst ex alio, quos decem et octo lopinos siliginis predictas dominus Goeswinus van den Doren ad opus Johannis et Bartholomeei fratrum, liberorum quondam Henrici Losen erga fratrem Michaelem van Peer tamquam procuratorem conventus de Kerssendonck ordinis regularium acquisierat ut videbatur in litteris de Oisterwijck contineri, hereditarie supportavit dicto Johanni suo fratri cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem et impetitionem deponere et satis facere. Testes Kanapt et Baert. Datum supra. (X februarii).

578. 1260/189v-4/10-02-1491. Solvit.

En hij kan de erfpacht weder verkopen met 19 peters.

Et poterit perpetue redimere cum et mediante decem et novem aureis peters XVIII stuferos aut valorem in moneta pronunc currente s..... ordin..... moneta pro quolibet computando et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis, prout Johannis hoc palam recognovit et super omnia et habenda eidem Bartholomeeo repromisit. Testes, datum supra.

579. 1260/189v-L/10-02-1491. Duplicetur pro quolibet parte una et scabini noluerunt dicto Henrico et solverunt ambo.

Henricus Gerardi van Berck beloofde aan de rector van het altaar van de HH.Crispinus en Crispianus, in de St.Jan in 's-Hertogenbosch, dat hij aan dezelfde rector betaalt een erfpacht van 1½ mud rogge, gaande uit een stuk land van 12 lopensaat in Oisterwijk in de Koestraat, tussen erfgoed van Rodolphus van Dongen en tussen erfgoed van eertijds Laurencius Coelen, nu Gisbertus ?Lebbens en uit alle andere goederen van dezelfde Henricus van Berck. Hij mag de erfpacht weder verkopen voor 60 peters.

Henricus van Berck filius quondam Gerardi promisit mihi ad opus rectoris pro tempore altaris beatorum Crispini et Crispiani, siti et fundati in ecclesia parrochiali sancti Johannis enant in Buscoducis, quod ipse dabet et solvet eidem rectori hereditariam paccionem unius et dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex pecia terre duodecim lopinatas terre vel circiter continente sita in parrochia de Oisterwijck in vico dicto die Koestraet inter hereditatem Rodolphi de Dongen ex uno et inter hereditatem olim Laurencii Coelen nunc ad Gisbertum ?Lebbens ?spectantem, necnon ex omnibus aliis bonis eiusdem Henrici de Berck quocumque locorum consistentium sive sitorum, ut dicebat, promittens insuper super omnia et habenda warandiam et satis facere cum condicione consueta, tali etiam condicione annexa quod dictus Henricus dictam paccionem purificationis spacium duorum annorum proxime futuro (f.190)et non prius huiusmodo perpetue deponit dum eidem Henricus jd... placuit redimere et acquitare poterit cum et mediante sexaginta aureis peters XVIII stuferos aut valorem pro quolibet computando et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis. Testes Kanapt et Baert. Datum Xa februarii.

580. 1260/197-1/02-03-1491. Non solvit.

Het zij eenieder bekend dat destijds Arnoldus Wolteri sBeren, en Nicolaus Johannis Vrients Claess, voor zich en voor Henricus van Galder, voor Henricus en Arnoldus gebroeders, zonen van Henricus Emmen en voor Connegonda Willelmi van den Hoernick, Arnoldus Johannis van Gierle van Weelde voor zich en voor Hillegonda zijn moeder en Bartholomeeus Rode Geritss, tesamen met meer andere mede-erfgenamen erfelijk verkocht hadden aan Marcellus Arnoldi Houtappel Gijsbrechss,

1. huis en tuin onder Oisterwijk, tussen goed en tuin van Johannis Stijnens in het oosten en tussen een huis en tuin, waarin Sophia Luedekens en Jutta Engbrechs woonden, in het westen,

2. een stuk land, de Laarakker, gelegen tussen een waterlaat de Nedervonder aan weerszijden, tussen erfgoed van Johannis Stijnens in het oosten en tussen erfgoed van genoemde (KLOPT NIET) Appels van Lucel in het westen, waarin eertijds Arnoldus Walraven en zijn vrouw Engelberta gestorven zijn, en genoemde verkopers beloofd hadden de koop van waarde te houden en alle lasten af te doen, uitgezonderd

1. 3 Coelsche erfcijs aan de investitus van de kerk van Oisterwijk,

2. 1 mud rogge-erfpacht aan Engelbertus die Smijtere (SLUIJTERE?) uit voornoemd huis en tuin,

deze beide uit voornoemd huis en tuin,

3. 4 Coelsche uit genoemde akker, genaamd de Laarakker, beloofd aan genoemde kerk,

4. 40 schellingen turonen erfcijs, welke cijns eertijds Arnoldus die Greve te betalen hield, vervolgens Leonus van Megen en een zekere Gerardus die Smijtt Lambrechss aan de rector van het altaar van St.Jan evangelist in de kerk van het Groot Begijnhof in 's-

Hertogenbosch, uit de akker, genaamd de Laerakker, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk van 1420, de tweede dag na de zondag waarop invocavit gezonden wordt; de heer Adrianus Bartholdi priester, als tegenwoordig rector van genoemd altaar, draagt thans, met instemming van de heer Gerardus van Beest, kanunnik in 's-Hertogenbosch als investitus van de kerk van het Groot Begijnhof, genoemde erfcijs van 40 schellingen over aan de heer Everardus van Berck, kanunnik in 's-Hertogenbosch. Notum sit universis quod cum Arnoldus filius quondam Wolteri sBeren, Nicolaus filius Johannis Vrients Claess pro se ipso et pro Henrico dicto van Galder, pro Henrico et Arnoldo fratribus filiis quondam Henrici Emmen et pro Connegonde filia quondam Willelmi van den Hoernick, Arnoldus filius quondam Johannis van Gierle de Weelde pro se ipso et pro Hillegonde eius matre et Bartholomeeus Rode Geritss unacum pluribus aliis suis coheredibus, domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oisterwijck inter bonum et ortum Johannis Stijnens ex uno versus oriens et inter domum et ortum in quibus Sophie Luedekens et Jutta Engbrechs inhitare consuerunt ex alio versus occidentis; item ad huc peciam terre dictam die Laeracker sitam inter aquaductum die Nedervonder ex utroque latere inter hereditatem Johannis Stijnens ex uno versus oriens et inter hereditatem quondam dicti Appels van Lucel ex alio versus occidentis in quibus olim Arnoldus Walraven et Engelberta eius uxor legitima decesserant, hereditarie vendidissent Marcelio filio naturali Arnoldi Houtappel Gijsbrechss, promisissent dicti venditores indivisi super omnia huiusmodi vendicionem ratam et firmam perpetue absque aliqua contradicione observare ac omnes obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, exceptis tribus denariis dictis Coelsche hereditarii census investito ecclesie de Oisterwijck et uno modio siliginis hereditarie paccionis Engelberto die Smijtere ex premissis domo et orto necnon quatuor denariis dictis Coelsche ex dicto agro dicto den Laeracker promissitis dicte ecclesie atque quadraginta solidis mgrorum turonem... hereditarii census annuatim exinde solvendis quibus de iure et co..... solv.... fuerant prout hoc et alia in quibusdem litteris scabinorum de Oisterwijck quarum data continet anno domini millio quadraginto vicesimo feria secunda post dominicam qua cantatur invocavit dicebantur latius contineri, et quem censum quadraginta solidorum mgrorum turonem... predictum olim solvere tenebant Arnoldus die Greve dehunc Leonus de Megen necnon quidam Gerardus die Smijtt Lambrechss pronunc annuatim solvere tenent rectori altaris sancti Johannis enantie siti in ecclesia maioris curie beginarum in Buscoducis de et ex agro terre den Laeracker vocato, ut dicebat, constitutus igitur coram scabinis infrascriptus dominus Adrianus Bartholdi presbiter tamquam recto modernus dicti altaris in presentia et de expressis consensu et voluntate domini Gerardi de Beest canonici in Buscoducis tamquam investiti pro tempore ecclesie maioris curie supradicte, dictum hereditarium censum quadraginta solidorum predictorum hereditarie supportavit mihi ad opus domini Everardi de Berck canonici in Buscoducis cum iure sibi, ut dicebat, competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus et cum quibuscumque arrestadiis sibi de dicto censu restantibus et non f..... solutis, promittens sub obligatione omnium bonorum rectoris pro tempore dicti altaris ratam ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte quorumcumque suorum successorum rectorum pro tempore aptaris predicte deponere. Testes Busco et Kanapt. Datum secunda marcii, quinta post remistem.

581. 1260/197v-1/23-03-1491. Non solvit.

Vervolgens droeg genoemde heer Everardus, genoemde erfcijs van 40 schellingen over aan genoemde heer Adrianus Bartholdi, als rector van genoemd altaar.

Notum sit universis quod cum ita actum fuisset, constitutus igitur coram scabinis infrascriptus dictus dominus Everardus, dictum hereditarium censum quadraginta solidorum hereditarie supportavit dicto domino Adriano Bartholdi tamquam rectori dicti altaris ad opus sui et ad opus quorumcumque suorum successorum rectorum pro tempore eiusdem altaris cum litteris, aliis, iure et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Kanapt et Vucht. Datum XXIII marcii quinta post iudicam.

582. 1260/206-3/07-03-1491. Solvit.

Johannes Egidii Scuijps alias van Heijst verkocht aan Johannis Henrici Poijnenborch een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin van dezelfde verkoper, in Oisterwijk in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Henricus van Hout en tussen erfgoed van de erfgenamen van Nicolaus van den Dijck, strekkend tot aan de openbare wegen.

Johannes filius quondam Egidii Scuijps alias de Heijst hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Poijnenborch hereditariam paccionem unius monii siliginis mensure de Buscoducis solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto eiusdem venditoris sitis in parrochia de Oisterwijck in vico dicto die Kerckstraet inter hereditatem Henrici van Hout ex uno et inter hereditatem heredum quondam Nicolai van den Dijck ex alio, tendentibus ad communes plateas ibidem cum utroque fine, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satis facere. Testes Busco et Achel. Datum supra. (VII marcii secunda post oculi).

583. 1260/206-4/07-03-1491. Solvit.

En hij kan de cijns weder verkopen met 40 peters.

Et poterit redimere infra hunc et a purificationis proxime futuro ultra annum perpetue dicto annorum spacio durante cum et mediante quadraginta aureis peters XIX stuferos aut valorem in alia pecunia pronunc eorum cursum habentes pro quolibet computando et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis prout emptor recognovit et super omnia et habenda dicto venditori repromisit. Testes, datum supra.

584. 1260/207v-2/09-03-1491. Solvit

Johannes Petri Hollen verkocht aan Jacobus Johannis Lipprechts, een stuk akkerland van 2½ lopensaat in Oisterwijk, tussen erfgoed van Gisbertus Weirneir en tussen erfgoed van Nicolaus Brouwers alias Hoefken, strekkend van erfgoed van Margareta weduwe van Godefridus van Hulsen en Gerardus Poijnenborch tot aan de Molenweg, belast met 4 schellingen erfcijs aan de altaristen in de kerk van Oisterwijk.

Johannes filius quondam Petri Hollen peciam terre arabilis duas et dimidium lopinatas unius tribus terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oisterwijck inter hereditatem Gisberti Weirneir ex uno et inter hereditatem Nicolai Brouwers alias Hoefken ex alio, tendente ab hereditate Margarete relicte quondam Godefridi van Hulsen et Gerardi Poijnenborch ad communem viam dictam den Moelenwech, ut dicebat, hereditarie vendidit michi ad opus Jacobi Lipprechts filii quondam Johannis Lipprechts, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem et impeticionem deponere, exceptis quatuor solidis pagamenti hereditarii census caplanis altaristis in ecclesia de Oisterwijck annuatim exinde e iure solvendis, ut dicebat. Testes Kanapt et Achel. Datum IX marcii, quarta post oculi.

Non t.. l..... fuit pns contentus vid..... de XXVII aur... peters et ad huc uno pecia unius s.....

585. 1260/224v-4/31-03-1491. Solvit.

Henricus Johannis Laureijns alias Vannijs droeg over aan Ide weduwe van Henricus van den Beverdijck alias Coppens, 9 lopensaat rogge-erfpacht, welke Arnoldus Arnoldi van Laerhoven beloofd had te betalen aan genoemde Henricus, uit een stuk land van 5½ lopensaat in de akkers tussen Oisterwijk en Haaren, tussen erfgoed van eertijds Henricus Martens en Henricus Smeets en tussen de openbare weg.

Henricus filius quondam Johannis Laureijns alias Vannijs novem lopinos siliginis hereditarie paccionis, quos Arnoldus filius quondam Arnoldi de Laerhoven promisit se daturum dicto Henrico anno quolibet hereditarie purificationis et in Oisterwijck tradendos ex pecia terre quinque et dimidia lopinatas terre vel circiter continente sita in agris inter Oisterwijck et Hairen inter hereditatem olim Henrici Martens et Henrici Smeets ex uno et inter communem viam ex alio, ut videbatur in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit Ide relicte quondam Henrici van den Beverdijck alias Coppens cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Vuchs et Achel. Datum ultima marcii, quinta post palmarum).

586. 1260/229v-3/11-04-1491. Solvit.

Het zij eenieder bekkend dat destijds Willelmus Wolteri Poijnenborch verkocht had aan Henricus Arnoldi Appel een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit 3 lopensaat land onder Oisterwijk nabij de slagboom genaamd de Singelshecken, tussen erfgoed van Henricus Lupprechts en tussen de openbare weg, zoals in brieven van 10 maart 1411; Petrus zoon van Johannis Hollens en van Katharina dochter van genoemde Willelmus Wolteri Poijnenborch, stelt thans, ter meerdere zekerheid van de pacht ten behoeve van Arnoldus Johannis Mijss, huidige eigenaar van de pacht, als onderpand een huis, erf en tuin van genoemde wijlen Willelmus Poijnenborch, nu van genoemde Petrus, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannis Lipprechts en tussen erfgoed van Henricus Wijnants, strekkend van de openbare weg tot aan het erfgoed van Henricus die Loze.

Notum sit universis quod cum Willelmus filius quondam Wolteri Poijnenborch hereditarie vendidisset Henrico Appel filio quondam Arnoldi hereditariam paccionem dimidii modii siliginis

mensure de Buscoducis anno quolibet hereditarie purificationis et in Oisterwijck tradendam de et ex tribus lopinis terre sitis infra libertatem de Oisterwijck apud repagulum dictum den Singelshecken, inter hereditatem Henrici Lupprechts ex uno et inter communem viam ex alio prout in litteris quarum data continent decima die mensis marcii anno domini millio quadragintimo undecim, constitutus igitur coram scabinis infrascriptus Petrus filius quondam Johannis Hollens ab eodem quondam Johanne et Katharina eius uxore filia dicti quondam Willelmi filii quondam Wolteri Poijnenborch pariter genitus, domum, aream et ortum cum suis iuribus et attinentiis dicti quondam Willelmi Poijnenborch nunc vero dicti Petri, sitos in parrochia de Oisterwijck infra libertatem ibidem, inter hereditatem Johannis Lipprechts ex uno et inter hereditatem Henrici Wijnants ex alio, tendentes a communi platea ad hereditatem Henrici die Loze, in maiorem securitatem solucionis dicte paccionis Arnoldo filio quondam Johannis Mijss tamquam possessori moderno, ut dicebat, dicte paccionis ad pignum imposuit et hereditario iure f..... obligavit, promittens idem Petrus super omnia et habenda warandiam eiusdem paccionis et quod eosdem domum, aream et iortum cum suis iuribus et attinentiis tres lopinos terre pred.... pro solucione dicte paccionis annuatim exinde ut promittetur solvende, sufficien... b..... valen.... s..... eff..... et satis facere. Testes, datum supra. (Lijemp et Achel. XI aprilis, secunda post quasimodo).

587. 1260/229v-4/11-04-1491. Solvit.

Genoemde Arnoldus Johannis Mijss droeg over aan genoemde Petrus Johannis Hollens 3 lopensaat land onder Oisterwijk, nabij de slagboom genaamd dat Singelhecken, tussen erfgoed van Henricus Lupprechts en tussen de openbare weg, welke 3 lopensaat land genoemde Arnoldus gekocht had van Henricus Bredebairt middels een vonnis der schepenen van 's-Hertogenbosch; genoemde Arnoldus reserveert zijn erfpacht van ½ mud rogge, die hem hieruit en uit andere erfgoederen betaald wordt.

Dictus Arnoldus filius quondam Johannis Mijss tres lopinatas terre sitas infra libertatem de Oisterwijck iuxta ripagulumdictum dat Singelhecken inter hereditatem Henrici Lupprechts ex uno et inter communem viam ex alio, quas tres lopinatas terre predictas dictus Arnoldus erga Henricum Bredebairt per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Petro filio quondam Johannis Hollens cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, salva tamen dicto Arnoldo et sibi reservata sua hereditaria paccione dimidii modii siliginis, quam ipse ex premissis et quibusdem aliis hereditatibus annuatim solvere habet iuxta continentiam suarum litterarum desuper confectarum, ut dicebat. Testes, datum supra.

588. 1260/251v-1/05-05-1491. Solvit.

Henricus Willelmi Engbrechss van Rijele droeg over aan Henricus Engberti Goessens een erfpacht van 30 lopensaat rogge in 2½ mud rogge-erfpacht, welke Henricus Johannis Lupprechts placht te betalen aan Henricus Lupprecht, gaande uit een huis en tuin met schuur en uit alle erfelijke goederen van Henricus Lupprechts Henrixs waar ook gelegen in Oisterwijk en Haren, en welke pacht van 30 lopensaat rogge Gerardus Gerardi van Berck en Petrus Willelmi van den Heiden tesamen met zekere andere pachten aan genoemde Henricus Willelmi Engbrechss overgedragen hadden. Met 2 jaar achterstand.

Henricus filius quondam Willelmi Engbrechss van Rijele hereditariam paccionem triginta lopinos siliginis ad ipsum, ut dicebat, spectantem in duobus et dimidio modii siliginis hereditarie paccionis, quos Henricus dictus Lupprechtss filius quondam Johannis Lupprechts solvere consueverat Henrico Lupprecht anno quolibet hereditarie purificationis de et ex domo et orto ac horreo desuper consistente cum suis fundo et attinentiis et ex omnibus hereditariis bonis Henrici Lupprechts Henrixs ubicumque locorum in parrochia de Oesterwijck et de Haren in duro et in molle, in bossa et in sicco situatis, et quam paccionem triginta lopinorum siliginis predictam Gerardus filius quondam Gerardi van Berck et Petrus filius quondam Willelmi van den Heiden unacum certis aliis paccionibus dicto Henrico filio quondam Willelmi Engbrechss hereditarie supportaverunt, ut videbatur in litteris de Oisterwijck contineri, hereditarie supportavit Henrico filio Engberti Goessens cum litteris, aliis et iure occasione et arrestadiis duorum annorum, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Leijmp et Boirt. Datum quinta maij, quinta post cantate.

589. 1260/264v-4/19-05-1491. Solvit. Scabini noluerunt.

Zuster Agnes Alardi, moeder van het klooster der zusters van de derde regel van St.Franciscus in Oisterwijck gaf aan de heer Johannis van Peer, priester, tot zijn behoef en tot behoef van broeder Nicolaus de Dumo, priester, biechtvader van genoemd klooster, Jacobus

de Fine, Petrus die Sluijter (SMIJTER?), Willelmus Kijeboem, Reijnerus Janss van Eijndhouts en Johannis co..... de Borchloen en aan elk van hen, de bevoegdheid te manen, tot herroeping.

Soror Agnes Alardi, mater conventus sororum tercie regule sancti Francisci in Oisterwijck dedit domino Johanni de Peer, presbitro, ad opus sui et ad opus fratris Nicolai de Dumo, presbitri, confessori dicti conventus, Jacobi de Fine, Petri die Sluijter, Willelmi Kijeboem, Reijneri Janss de Eijndhouts et Johannis co..... de Borchloen ac alterius eorundem potestatem monendi usque ad revocationem ut in forma. Testes Back et Vucht. Datum supra. (XIX maji, quinta post exaudi).